
  

 

 

TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s. 
Alejnikovova 5 

700 30 Ostrava - Zábřeh 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

Název veřejné zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o. 

Registrační číslo 
projektu 

CZ.1.04/1.1.02/94.01369 

 

Zadavatel Karlova pekárna s.r.o. 

Adresa sídla Židlochovice, Brněnská 158, okres Brno-venkov, PSČ 667 01 

IČ 005 68 431 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Dr. Ing. Karel Kraus, jednatel společnosti 

 
 
Karlova pekárna s.r.o. jako zadavatel výše uvedené zakázky dne 1. 8. 2013 v souladu s doporučením 
hodnotící komise 
 

rozhodl o vyloučení 
 
uchazeče TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s., se sídlem Ostrava - Svinov, Nad Porubkou 
838, PSČ 721 00, IČO: 268 13 335, z účasti v zadávacím řízení, Dílčí část A), a tímto Vám své 
rozhodnutí oznamuje. Kopie rozhodnutí tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 
 
Odůvodnění:  
Uchazeč č. 1 v nabídce nedoložil seznam subdodavatelů vyžadovaný zadavatelem v bode 6.1. a 6.4 
zadávací dokumentace. Zástupce zadavatele, společnost Eurovision, a.s., pověřený hodnotící komisí, 
vyzval uchazeče k písemnému vysvětlení nabídky ve smyslu § 76 odst. 3 zákona, tedy skutečnosti, zda 
nedoložení seznamu subdodavatelů znamená, že zakázka nebude plněna subdodavatelsky. Uchazeč 
doručil písemné vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě tří pracovních dnů k rukám zástupce 
zadavatele. Ve svém písemném vysvětlení uchazeč uvedl, že seznam subdodavatelů nedoložil 
v nabídce z důvodu administrativního pochybení a seznam subdodavatelů, prostřednictvím kterých 
uchazeč bude plnit předmět veřejné zakázky, byl součástí písemného vysvětlení nabídky. 
V souladu s judikaturou ÚOHS1 je dodatečné doložení seznamu subdodavatelů pozměněním nabídky, 
které je nepřípustné. Smyslem a účelem ustanovení § 76 odst. 3 zákona je dle judikatury ÚOHS dát 
hodnotící komisi možnost, aby si v případě potřeby mohla před samotným hodnocením nabídek 
vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách, nikoliv umožnit doplňování a rozšiřování 
nabídky o nové listiny či informace, které měly být její součástí ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

                                                           
1
 Např. č.j.: ÚOHS-S462/2012/VZ-20214/2012/522/OPi 



  

 

 

 
Poučení:  
Uchazeč je proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení oprávněn podat námitky ve lhůtě 
stanovené v § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
V Brně dne 1. 8. 2013 
 
 
Gabriela Johnová, Eurovision, a.s, pověřena zadavatelem 



  

 

 
 
 

 


		2013-08-01T19:07:07+0200




